
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 030/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS-
RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais;                                         
 
            R E S O L V E:               
 
Art. 1º. Conceder meia diária no valor de R$ 75,00 (setenta e cinco
reais) ao Auxiliar Administrativo, JOSÉ EDMILSON DE ARAÚJO,
Mat. 000037, para custear despesas de deslocamento e alimentação
na  cidade  de  Natal/RN.  Participar  de  cursos  de  COMO FAZER
ORÇAMENTO ESTIMATIVA (PESQUISA DE PREÇO) e INSTRUIR O
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA, que será ministrada pelo
Tribunal de Contas do Estado - TCE, acontecerá no 15/10/2025,
quarta-feira, no auditório do TCE/RN.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
LEIA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Câmara Municipal de Lagoa de Velho-RN, em, 14 de outubro de
2025.
 
 
JOSÉ HÉLIO DA FONSECA JÚNIOR
Vereador - Presidente

Publicado por: JOSÉ HÉLIO DA FONSÊCA JUNIOR
Código Identificador: 33732200

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/10/2025.
EDIÇÃO 2260. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


